Ll

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE EDUCAGAO i
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/N° 32/2024

O Coordenador do Programa de Pds-Graduacdo em Educacdo do Centro de Educacdo da
Universidade Federal da Paraiba, no uso de suas atribuicdes, conferidas pela Resolucdo N2
04/2022, e tendo em vista a deliberacdo ocorrida na reunido do Colegiado ocorrida no dia 22 de
novembro de 2024, resolve:

Art. 19 - Designar para reconducdao do mandato os (as) professores (as) doutores (as) Profa.
Fabiana Sena da Silva e Prof. Marlécio Maknamara da Silva Cunha, como editores (as) da
Revista Temas em Educacao.

Art. 22 - A vigéncia do mandato sera até outubro de 2026.

Art. 32 - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicacao.

Jodo Pessoa, 29 de novembro de 2024.

Fuandrf®

Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da Silva
Coordenador do PPGE/CE/UFPB
Matricula 2459627

	      UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO